
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 
                                                                         

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от 16 ноября 2017г.  №  12            

ст. Гиагинская 
 

О внесении дополнений в решение № 298 от 16.06.2017г «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности  

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» на 2017 год» 

 

 Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» по вопросу утверждения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2017 год в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением               

«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»  Совет 

народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

                                                            Р Е Ш И Л: 

 

 Дополнить прогнозный план приватизации объектов муниципальной 

собственности муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»                   

на 2017 год утвержденный решением Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» № 298                       

от 16.06.2017г,  пунктом №7, согласно приложению №1 к настоящему решению. 

 

 Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на руководителя 

отдела земельно - имущественных отношений  администрации муниципального 

образования «Гиагинское  сельское поселение» Бондаренко В.В.  

 

 Настоящее решение обнародовать в газете «Красное знамя» и разместить на 

официальном сайте администрации  муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение». 

 

 Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                   С. И. Кондратенко                             
 

 

 

 


